АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18
от 10 февраля 2016 года                                                                     ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского

сельского поселения от 02.11.2015 года

№ 109 «О порядке применения
бюджетной классификации

бюджета Малолученского

сельского поселения

Дубовского района на 2016 год »

В целях реализации решения «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2016 год» Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

           1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Малолученского  сельского поселения от 02.11.2015 года № 109 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2016 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов (Клевцовой М.В.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Малолученского сельского поселения                  А.В.Волков

Приложение

к постановлению Администрации Малолученского

сельского поселения
от 10.02.2016  №18
ИЗМЕНЕНИЯ,

 вносимые в приложение к постановлению Администрации Малолученского  сельского поселения от 02.11.2015 года № 109 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2016 год»
        1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2016 год:
        1.1. пункт 1.3. Муниципальная программа Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» дополнить строкой следующего содержания:

«03 2 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
28330 – Проведение мероприятий по расширению зоны отдыха на территории поселения.
         По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения по приобретению детского игрового оборудования спортивного типа, тримеров, строительного материала для укрепления и установки оборудования, проведению необходимого комплекса работ по благоустройству территории поселения, включая обустройство детской площадки.»

 1.2. пункт 1.4. Муниципальная программа Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:
дополнить строкой следующего содержания:
 по строке 04 2 00 00000 Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в Малолученском сельском поселении»:
 после наименования и текста направления расходов «28060» дополнить абзацами следующего содержания:
«28340 – Мероприятия по антитеррористической защищённости объектов водоснабжения.
 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения по ограждению зоны санитарной охраны водонапорной башни ст. Баклановская Малолученского сельского поселения.»
1.3. пункт 1.7. Муниципальная программа Малолученского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:

по строке  07 1 00 00000 Подпрограмма «Охрана окружающей среды» наименование и текст направления расходов «28130» изложить в редакции:

«28130 – Экологическое просвещение и формирование экологической культуры, обеспечение информацией о состоянии окружающей среды, проведение эпизодических природно-очаговых мероприятий.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на экологическое просвещение и формирование экологической культуры, обеспечение информацией о состоянии окружающей среды, противоклещевую обработку территории сельского поселения.»
1.4. пункт 1.10. Муниципальная программа Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»:

 по строке  10 1 00 00000 Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
после наименования и текста направления расходов «28200» дополнить абзацами следующего содержания:

           «28350 – Мероприятия по замене окон.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на мероприятия по замене окон объектов социальной сферы на металлопластиковые.»
         2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2016 год:

        2.1. после строки:

	03 1 00 S3660
	Софинансирование расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»

дополнить строкой:

	03 2 00 28330
	Проведение мероприятий по расширению зоны отдыха на территории поселения в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»

 2.2. после строки:

	04 2 00 28060
	Мероприятия по информационно-пропаган​дистскому противодействию экстремизму и терроризму в рамках подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Малолученском сельском поселении» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

дополнить строкой:

	04 2 00 28340
	Мероприятия по антитеррористической защищённости объектов водоснабжения в рамках подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Малолученском сельском поселении» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

   2.3. строку:

	07 1 00 28130
	Экологическое просвещение и формирование экологической культуры, обеспечение информацией о состоянии окружающей среды в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

изложить в редакции:

	07 1 00 28130
	Экологическое просвещение и формирование экологической культуры, обеспечение информацией о состоянии окружающей среды, проведение эпизодических природно-очаговых мероприятий в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

2.1. после строки:

	10 1 00 28200
	Мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

дополнить строкой:

	10 1 00 28350
	Мероприятия по замене окон в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

PAGE